
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
Pašvaldības līdzfinansējuma kultūras pieminekļu saglabāšanai iesniegto  

projektu iesniegumu vērtēšanas komisija  
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404419, e-pasts: buvvalde@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 

2024. gada 29. aprīlī Nr.2 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 29.aprīlī pulksten 15.00. 
Sēde atklāta 2024.gada 29.aprīlī pulksten 15.00.  
 
Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs Mārtiņš Tīdens 
 
Sēdē piedalās 5 Komisijas locekļi: 

Ilze Bernāte 
Ivars Čīma 
Uģis Kaugurs 
Agija Kudrēviča 
Dace Šuktere 

 
Sēdi protokolē: Gita Lukate 
 
Darba kārtībā: 
1. Par iesniegto projektu iesniegumu atbilstību konkursa noformējuma prasībām un projekta iesniedzēju 
atbilstību noteikumu izvirzītajām prasībām. 
2. Par iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanu. 

                                                         
1.§ 

Par iesniegto projekta iesniegumu atbilstību konkursa  
dokumentācijas noformējuma prasībām un projekta iesniedzēju  

atbilstību noteikumos izvirzītajām prasībām 
 
 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Aicinu  Pašvaldības līdzfinansējuma kultūras pieminekļu saglabāšanai 
iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) 
atkārtoti izvērtēt iesniegtos projektu iesniegumus.  

Runā Ilze Bernāte: - Trūkstošās veidlapas par sniedzamo informāciju de minimis atbalsta 
piešķiršanai un pārējie pieprasītie dokumenti ir iesniegti, izņemot 
īpašnieku kopsapulces lēmumu (projekta iesniegums Tirgoņu ielā 20), 
kurš tikšot iesniegts līdz 2024.gada 12.maijam. 
   No Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes e-pastā 
saņemta informācija, ka uz projektu iesniegumu iesniegšanas brīdi,  
nekustamā īpašuma nodokļa parāds ir bijis SIA “Realto Vento” un Līgai 
Kandevicai – Puļķei, bet šobrīd pārādi ir samaksāti un nevienam no 
iesniedzējiem vairs nav nekustamā īpašuma nodokļa parāds par to 
īpašumā (valdījumā) esošajiem nekustamajiem īpašumiem, kas atrodas 
Liepājas valstspilsētā. 

Runā Ivars Čīma: - Izskatot tāmes, secināms, ka tiek pielietotas dažādas tāmju 
sagatavošanas metodes, bet kopumā iesniegtās tāmes atbilst. 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Kāds ir Komisijas locekļu viedoklis par pagājušajā sēdē konstatēto 
neatbilstību Liepājas pilsētas domes 2015.gada 14.maija saistošo 
noteikumu Nr.13 “Par Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu 
kultūras pieminekļu saglabāšanai” (turpmāk – saistošie noteikumi) 



13.punktam  – divi īpašnieki iesnieguši vairākus projektu iesniegumus. 
Runā Ilze Bernāte: - Jau iepriekšējā Komisijas sēdē norādīju, ka būtu jāizvērtē iespēja 

atbalstīt šo īpašnieku iniciatīvu sakārtot vairākus īpašumus, jo tas, 
savukārt, būtu pozitīvs ieguldījums pilsētas vēsturiskā centra 
sakārtošanā, uzlabotu kultūras dzīvi un starptautisko tēlu.  

Runā Agija Kudrēviča: - Likuma "Par kultūras pieminekļu aizsardzību" 24.panta otrā daļa 
nenoteic cik objektus viens īpašnieks var pieteikt uz līdzfinansēšanas 
konkursu viena gada ietvaros. Mūsu saistošie noteikumi paredz, ka tikai 
vienam īpašumam, taču, jau iepriekš esam apsvēruši domu, ka jaunajos 
saistošajos noteikumos šādu nesamērīgu ierobežojumu nevajadzētu 
ietvert.  
   Pagājušajā Komisijas sēdē pārrunājām piešķirtā statusa “Eiropas 
kultūras galvaspilsētas 2027” nozīmi pilsētai, kas arī varētu būt viens no 
pamatojumiem, kamdēļ šo ierobežojumu izslēgt.  
   Likums nenoteic skaitu - cik īpašniekiem vai cik kultūras pieminekļiem 
var sniegt atbalstu. Faktiski nākas secināt, ka esam sašaurinājuši 
subjektu loku. Primārais likuma mērķis ir  nodrošina kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšanu, tātad, ja budžeta ietvaros varam atbalstīt 
vairākas ēkas, tad lietderīgi būtu paredzēt atbalstu vairākiem 
īpašumiem. 

Runā Dace Šuktere: - Manuprāt, būtu jāatbalsta īpašnieku iniciatīva sakārtot pēc iespējas 
vairāk savus īpašumus, kas, savukārt, uzlabot pilsētas vidi.   

Runā Mārtiņš Tīdens: - Ierosinu balsot par priekšlikumu izskatīt arī tos divu īpašnieku 
iesniegtos projektu iesniegumus, kuri iesniegti par vairākiem īpašumiem.  

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret - nav, atturas -
nav, nebalso - nav,  
nolemj: 

 

    Izskatīt visus SIA “Bruino” un SIA “Jupaks” iesniegtos projektu 
iesniegumus pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai kultūras 
pieminekļu saglabāšanai. 
 
 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Aicinu Komisiju atkārtoti izskatīt projektu iesniegumus, lai pārbaudītu to 
atbilstību saistošo noteikumu prasībām. 

Runā Ilze Bernāte: - 1. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Baznīcas 18” projekta 
iesniegums ārdurvju restaurācijai Baznīcas ielā 18 - atbilst; 
   2. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Ģirta Mikuta projekta 
iesniegums ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Ludviķa 
ielā 27 - atbilst; 
   3. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Toma nami” projekta 
iesniegums ēkas jumta arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un 
ārdurvju restaurācijai Toma ielā 43 - atbilst; 
   4. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Reiņa Ratnieka projekta 
iesniegums ēkas fasādes un jumta arhitektoniski mākslinieciskajai 
izpētei Uliha ielā 53 - atbilst; 
   5. SIA “10Kcloud” pārstāvja Ivara Mileikas projekta iesniegums ēkas 
arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei O.Kalpaka ielā 5/9 – atbilst; 
   6. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Graudu 34” projekta 
iesniegums ēkas fasāžu un kāpņu telpas arhitektoniski mākslinieciskajai 
izpētei Graudu ielā 34 - atbilst; 
   7. SIA “Liepājas restaurācijas centrs” pārstāvja Ivara Pilipa-Matisona 
projekta iesniegums divu logu restaurācijai Bāriņu ielā 24 - atbilst; 
   8. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Liepājas namu 
apsaimniekotājs” projekta iesniegums ēkas fasāžu arhitektoniski 
mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai apsekošanai Alejas ielā 6 
(dzīv.Nr.5 – Nr.10) - atbilst; 
   9. Kopīpašnieku pārstāves Jolantas Zālmansones projekta iesniegums 
ēkas jumta arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un fasāžu 
vienkāršotās atjaunošanas dokumentācijai Graudu ielā 40. 
   Šajā projekta iesniegumā norādīts, ka līdzfinansējums tiek lūgts fasāžu 
vienkāršotās atjaunošanas dokumentācijas izstrādei, ko saistošie 
noteikumi neparedz, tādēļ šis projekta iesniegums atbilst daļēji.   



Runā Mārtiņš Tīdens: - Jāgatavo Komisijas lēmums par projekta iesnieguma noraidīšanu daļā, 
kas attiecas uz vienkāršotās atjaunošanas dokumentācijas izstrādi. 

Runā Ilze Bernāte: - 10. SIA “SP Products” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta iesniegums 
ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Zivju ielā 2 - atbilst; 
   11. SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta 
iesniegums ozolkoka noteku izbūvei, noliktavas fasāžu restaurācijai un 
autoruzraudzībai Zivju ielā 2A. 
   Šajā valsts nozīmes arhitektūras piemineklī “Noliktavas” ietilpst divas  
ēkas - kadastra apzīmējums 17000330061003 un 17000330061004. 
Projekta iesniegumam pievienotajā tāmē nav detalizēti darbu apjomi 
katrai ēkai. 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Jāinformē iesniedzējs par to, ka nepieciešams iesniegt detalizētas 
restaurācijas 2024.gada darbu tāmes katrai ēkai, kā arī apliecinājumu 
par iepriekšējos gados saņemtā līdzfinansējuma izlietojumu 
restaurācijas darbos katrai ēkai, lai pārbaudītu vai netiek pārsniegts 
maksimālais pieļaujamais līdzfinansējuma apjoms.  

Runā Ilze Bernāte:  - 12. Līgas Kandevicas – Puļķes projekta iesniegums četru logu 
izgatavošanai Bāriņu ielā 20 - atbilst; 
   13. SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
ārdurvju restaurācijai Peldu ielā 2 – atbilst; 
   14. SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
analogu ārdurvju izgatavošanai Tirgoņu ielā 20 – nav pievienots 
kopsapulces lēmums, kurš tikšot iesniegts līdz 12.maijam; 
   15. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums ēkas 
fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai 
apsekošanai, ārdurvju restaurācijai Tirgoņu ielā 17 –  atbilst; 
   16. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
analogu ārdurvju izgatavošanai, ēkas fasāžu restaurācijas 1.kārtai un 
autoruzraudzībai Tirgoņu ielā 15. 
   Šim projekta iesniegumam nav pievienota tāme analogu ārdurvju 
izgatavošanai. 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Jāgatavo Komisijas lēmums par projekta iesnieguma noraidīšanu daļā, 
kas attiecas analogu ārdurvju izgatavošanu. 

Runā Ilze Bernāte: - 17. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
ārdurvju restaurācijai Zivju iela 10/12 (ēka 001) – atbilst; 
   18. SIA “Skvēra nams” pārstāves Silvijas Stankevičas projekta 
iesniegums ēkas 1.stāva arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Lielajā 
ielā 7 - atbilst; 
   19. SIA “Realto Vento” pārstāves Ineses Krasovskas projekta 
iesniegums vārtu restaurācijai A.Pumpura ielā 10 - atbilst; 
   20. Lindas Ozoliņas projekta iesniegums ēkas fasāžu restaurācijai 
F.Brīvzemnieka ielā 26 - atbilst; 
   21. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “K.Valdemāra 16” 
projekta iesniegums verandas restaurācijas 2.kārtai un autoruzraudzībai 
K.Valdemāra ielā 16 - atbilst; 
   22. Tatjanas Ščerbakovas pārstāvja Denisa Ščerbakova projekta 
iesniegums ēkas fasādes restaurācijas 8.kārtai Bāriņu ielā 26 - atbilst; 
   23. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums ēkas 
fasādes restaurācijas 1.kārtai, autoruzraudzībai un ārdurvju 
restaurācijai, analogu ārdurvju izgatavošanai Zivju iela 10/12 (ēka 002) – 
atbilst; 
   24. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves Liudmilas Kuklevas projekta 
iesniegums fasādes restaurācijas 3.kārtai un autoruzraudzībai Kūrmājas 
prospektā 19 - atbilst. 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Aicinu balsot par projektu pieteikumu atbilstību konkursa noformējuma 
prasībām un projekta iesniedzēju atbilstību noteikumu izvirzītajām 
prasībām. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret - nav, atturas -
nav, nebalso - nav,  
nolemj: 

 

    1. Kā atbilstošus Liepājas pilsētas domes 2015.gada 14.maija 
saistošo noteikumu Nr.13 “Par Liepājas pilsētas pašvaldības 



līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai” prasībām atzīt 
šādus projektu iesniegumus: 
   1.1. dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Baznīcas 18” 
projekta iesniegumu ārdurvju restaurācijai Baznīcas ielā 18; 
   1.2. dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Ģirta Mikuta projekta 
iesniegumu ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
Ludviķa ielā 27; 
   1.3. dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Toma nami” 
projekta iesniegumu ēkas jumta arhitektoniski mākslinieciskajai 
izpētei un ārdurvju restaurācijai Toma ielā 43; 
   1.4. dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Reiņa Ratnieka projekta 
iesniegumu ēkas fasādes un jumta arhitektoniski mākslinieciskajai 
izpētei Uliha ielā 53; 
   1.5. SIA “10Kcloud” pārstāvja Ivara Mileikas projekta iesniegumu 
ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei O.Kalpaka ielā 5/9; 
   1.6. dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Graudu 34” 
projekta iesniegumu ēkas fasāžu un kāpņu telpas arhitektoniski 
mākslinieciskajai izpētei Graudu ielā 34; 
   1.7. SIA “Liepājas restaurācijas centrs” pārstāvja Ivara Pilipa-
Matisona projekta iesniegumu divu logu restaurācijai Bāriņu                
ielā 24; 
   1.8. dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Liepājas namu 
apsaimniekotājs” projekta iesniegumu ēkas fasāžu arhitektoniski 
mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai apsekošanai Alejas ielā 6 
(dzīv.Nr.5 – Nr.10); 
   1.9. kopīpašnieku pārstāves Jolantas Zālmansones projekta 
iesniegumu daļā par ēkas jumta arhitektoniski mākslinieciskajai 
izpēti Graudu ielā 40; 
   1.10. SIA “SP Products” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta 
iesniegumu ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Zivju               
ielā 2; 
   1.11. SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda 
projekta iesniegumu ozolkoka noteku izbūvei, noliktavas fasāžu 
restaurācijai un autoruzraudzībai Zivju ielā 2A, pie nosacījuma, ja 
papildus tiek iesniegta nepieciešamā informācija; 
   1.12. Līgas Kandevicas – Puļķes projekta iesniegumu četru logu 
izgatavošanai Bāriņu ielā 20; 
   1.13. SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumu ārdurvju restaurācijai Peldu ielā 2; 
   1.14. SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumu analogu ārdurvju izgatavošanai Tirgoņu ielā 20, pie 
nosacījuma, ja tiek iesniegts kopsapulces lēmums; 
   1.15. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumu ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un 
tehniskajai apsekošanai, ārdurvju restaurācijai Tirgoņu ielā 17; 
   1.16. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumu daļā par ēkas fasāžu restaurācijas 1.kārtu un 
autoruzraudzību Tirgoņu ielā 15; 
   1.17. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumu ārdurvju restaurācijai Zivju iela 10/12 (ēka 001); 
   1.18. SIA “Skvēra nams” pārstāves Silvijas Stankevičas projekta 
iesniegumu ēkas 1.stāva arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
Lielajā ielā 7; 
   1.19. SIA “Realto Vento” pārstāves Ineses Krasovskas projekta 
iesniegumu vārtu restaurācijai A.Pumpura ielā 10; 
   1.20. Lindas Ozoliņas projekta iesniegumu ēkas fasāžu 
restaurācijai F.Brīvzemnieka ielā 26; 
   1.21. dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “K.Valdemāra 
16” projekta iesniegumu verandas restaurācijas 2.kārtai un 
autoruzraudzībai K.Valdemāra ielā 16; 
   1.22. Tatjanas Ščerbakovas pārstāvja Denisa Ščerbakova projekta 
iesniegumu ēkas fasādes restaurācijas 8.kārtai Bāriņu ielā 26; 
   1.23. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 



iesniegumu ēkas fasādes restaurācijas 1.kārtai, autoruzraudzībai 
un ārdurvju restaurācijai, analogu ārdurvju izgatavošanai Zivju iela 
10/12 (ēka 002); 
   1.24. dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves Liudmilas Kuklevas 
projekta iesniegumu fasādes restaurācijas 3.kārtai un 
autoruzraudzībai Kūrmājas prospektā 19. 
 
   2. Kā daļēji neatbilstošus Liepājas pilsētas domes 2015.gada 
14.maija saistošo noteikumu Nr.13 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai” 
prasībām atzīt šādus projektu iesniegumus: 
   2.1. kopīpašnieku pārstāves Jolantas Zālmansones projekta 
iesniegumu daļā par fasāžu vienkāršotās atjaunošanas 
dokumentāciju Graudu ielā 40; 
   2.2. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumu 
daļā par analogu ārdurvju izgatavošanu Tirgoņu ielā 15. 
 
   3. Agijai Kudrēvičai sagatavot Pašvaldības līdzfinansējuma 
kultūras pieminekļu saglabāšanai iesniegto projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas lēmumus par 2.punktā minētajiem projektu 
iesniegumiem. 
 
   4. Ilzei Bernātei sagatavot Pašvaldības līdzfinansējuma kultūras 
pieminekļu saglabāšanai iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanas 
komisijas vēstuli SIA “Warehouse properties” ar aicinājumu 
iesniegt detalizētas restaurācijas 2024.gada darbu tāmes katrai 
ēkai, kā arī apliecinājumu par iepriekšējos gados saņemtā 
līdzfinansējuma izlietojumu restaurācijas darbos katrai ēkai Zivju 
ielā 2A, Liepājā. 

 

 

 
2.§ 

Par iesniegto projekta iesniegumu vērtēšanu 
 

 
Runā Mārtiņš Tīdens: 
 

- Aicinu komisijas locekļus aizpildīt atbilstošo projektu iesniegumu 
kvalitatīvo rādītāju novērtēšanas anketas par katru objektu. 

Runā Ilze Bernāte: - Šobrīd kvalitatīvo rādītāju novērtēšanas anketa nav sagatavota SIA 
“Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumam analogu 
ārdurvju izgatavošanai Tirgoņu ielā 20. Šim projekta iesniegumam  
nepieciešams pievienot īpašnieku kopsapulces lēmumu. Kopsapulces 
lēmumu SIA “Bruino” pārstāvis Antons Fetisovs solījis iesniegt līdz šī 
gada 12.maijam. Īpašnieku kopsapulces lēmuma pieņemšana ir 
pietiekami ilgstošs process, tādēļ, manuprāt, nav pārliecības, ka tas tiks 
izdarīts un, līdz ar to, iespējams, projekta pieteikumu nevarēsim vērtēt. 
Īpašniekam ir dota iespēja kopsapulces lēmumu iesniegt un, ja tas tiks 
izdarīts, šo projekta iesniegumu varēsim vērtēt nākošajā Komisijas sēdē. 
   Saskaņā ar apkopotajām komisijas locekļu aizpildītajām projektu 
iesniegumu kvalitatīvo rādītāju novērtēšanas anketām iesniegtie projektu 
iesniegumi ieguvuši šādu vērtējumu: 
   - 19,8 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Baznīcas 
18” projekta iesniegumam ārdurvju restaurācijai Baznīcas ielā 18; 
   - 22 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Ģirta Mikuta projekta 
iesniegumam ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
Ludviķa ielā 27; 
   - 22,8 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Toma nami” 
projekta iesniegumam ēkas jumta arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
un ārdurvju restaurācijai Toma ielā 43; 
   - 24 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Reiņa Ratnieka 
projekta iesniegumam ēkas fasādes un jumta arhitektoniski 
mākslinieciskajai izpētei Uliha ielā 53; 



   - 24 punkti SIA “10Kcloud” pārstāvja Ivara Mileikas projekta 
iesniegumam ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei O.Kalpaka              
ielā 5/9; 
   - 21,8 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Graudu 34” 
projekta iesniegumam ēkas fasāžu un kāpņu telpas arhitektoniski 
mākslinieciskajai izpētei Graudu ielā 34; 
   - 23 punkti SIA “Liepājas restaurācijas centrs” pārstāvja Ivara Pilipa-
Matisona projekta iesniegumam divu logu restaurācijai Bāriņu ielā 24; 
   - 21,1 punkts dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Liepājas 
namu apsaimniekotājs” projekta iesniegumam ēkas fasāžu arhitektoniski 
mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai apsekošanai Alejas ielā 6 
(dzīv.Nr.5 – Nr.10); 
   - 19,5 punkti kopīpašnieku pārstāves Jolantas Zālmansones projekta 
iesniegumam ēkas jumta arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Graudu 
ielā 40; 
   - 25 punkti SIA “SP Products” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta 
iesniegumam ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Zivju ielā 2; 
   - 33 punkti SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda 
projekta iesniegumam ozolkoka noteku izbūvei Zivju ielā 2A; 
   - 33 punkti SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda 
projekta iesniegumam noliktavas fasāžu restaurācijai un 
autoruzraudzībai Zivju ielā 2A; 
   - 22,8 punkti Līgas Kandevicas – Puļķes projekta iesniegumam četru 
logu izgatavošanai Bāriņu ielā 20; 
   - 23 punkti SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ārdurvju restaurācijai Peldu ielā 2; 
   - 26 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un 
tehniskajai apsekošanai, ārdurvju restaurācijai Tirgoņu ielā 17; 
   - 25 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam analogu ārdurvju izgatavošanai Tirgoņu ielā 15; 
   - 25 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ēkas fasāžu restaurācijas 1.kārtai un autoruzraudzībai 
Tirgoņu ielā 15; 
   - 19,8 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ārdurvju restaurācijai Zivju iela 10/12 (ēka 001); 
   - 22,5 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ārdurvju restaurācijai un analogu durvju izgatavošanai 
Zivju iela 10/12 (ēka 002); 
   - 23 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ēkas fasādes restaurācijas 1.kārtai un autoruzraudzībai 
Zivju iela 10/12 (ēka 002); 
   - 21 punkts SIA “Skvēra nams” pārstāves Silvijas Stankevičas projekta 
iesniegumam ēkas 1.stāva arhitektoniski mākslinieciskās izpētei Lielajā 
ielā 7; 
   - 21 punkts SIA “Realto Vento” pārstāves Ineses Krasovskas projekta 
iesniegumam vārtu restaurācijai A.Pumpura ielā 10; 
   - 26,8 punkti Lindas Ozoliņas projekta iesniegumam ēkas fasāžu 
restaurācijai F.Brīvzemnieka ielā 26; 
   - 25 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “K.Valdemāra 
16” projekta iesniegumam verandas restaurācijas 2.kārtai un 
autoruzraudzībai K.Valdemāra ielā 16; 
   - 25 punkti Tatjanas Ščerbakovas pārstāvja Denisa Ščerbakova 
projekta iesniegumam ēkas fasādes restaurācijas 8.kārtai Bāriņu ielā 26; 
   - 26 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves Liudmilas Kuklevas 
projekta iesniegumam fasādes restaurācijas 3.kārtai un autoruzraudzībai 
Kūrmājas prospektā 19. 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Kopumā, lai piešķirtu līdzfinansējumu visiem atbilstošajiem projektu 
iesniegumiem, arī objektam Tirgoņu ielā 20, ja tiks iesniegts 
nepieciešamais dokuments, būtu nepieciešami 134815,81 eiro, šobrīd 
pieejamais līdzfinansējums ir 52000 eiro, tādēļ vēl papildus būtu 
nepieciešami 82815,81 eiro. 
   Jālūdz pašvaldības domei izskatīt iespēju piešķirt papildus 



līdzfinansējumu  82815,81 eiro, lai varētu atbalstīt visus atbilstošos 
projektu iesniegumus.  

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret - nav, atturas -
nav, nebalso - nav,  
nolemj: 

 

    1. Apstiprināt projektu iesniegumu kvalitatīvo rādītāju 
 novērtēšanas rezultātus: 
   1.1.  19,8 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB 
“Baznīcas 18” projekta iesniegumam ārdurvju restaurācijai 
Baznīcas ielā 18; 
   1.2.  22 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Ģirta Mikuta 
projekta iesniegumam ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai 
izpētei Ludviķa ielā 27; 
   1.3.  22,8 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB 
“Toma nami” projekta iesniegumam ēkas jumta arhitektoniski 
mākslinieciskajai izpētei un ārdurvju restaurācijai Toma ielā 43; 
   1.4.  24 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Reiņa 
Ratnieka projekta iesniegumam ēkas fasādes un jumta 
arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Uliha ielā 53; 
   1.5.  24 punkti SIA “10Kcloud” pārstāvja Ivara Mileikas projekta 
iesniegumam ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
O.Kalpaka ielā 5/9; 
   1.6.  21,8 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB 
“Graudu 34” projekta iesniegumam ēkas fasāžu un kāpņu telpas 
arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Graudu ielā 34; 
   1.7.  23 punkti SIA “Liepājas restaurācijas centrs” pārstāvja Ivara 
Pilipa-Matisona projekta iesniegumam divu logu restaurācijai 
Bāriņu ielā 24; 
   1.8.  21,1 punkts dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA 
“Liepājas namu apsaimniekotājs” projekta iesniegumam ēkas 
fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai 
apsekošanai Alejas ielā 6 (dzīv.Nr.5 – Nr.10); 
   1.9.  19,5 punkti kopīpašnieku pārstāves Jolantas Zālmansones 
projekta iesniegumam ēkas jumta arhitektoniski mākslinieciskajai 
izpētei Graudu ielā 40; 
   1.10.  25 punkti SIA “SP Products” pārstāvja Uffes Svalgaarda 
projekta iesniegumam ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
Zivju ielā 2; 
   1.11. 33 punkti SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes 
Svalgaarda projekta iesniegumam ozolkoka noteku izbūvei Zivju 
ielā 2A; 
   1.12.  33 punkti SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes 
Svalgaarda projekta iesniegumam noliktavas fasāžu restaurācijai 
un autoruzraudzībai Zivju ielā 2A; 
   1.13.  22,8 punkti Līgas Kandevicas – Puļķes projekta 
iesniegumam četru logu izgatavošanai Bāriņu ielā 20; 
   1.14. 23 punkti SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ārdurvju restaurācijai Peldu ielā 2; 
   1.15.  26 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
un tehniskajai apsekošanai, ārdurvju restaurācijai Tirgoņu ielā 17; 
   1.16. 25 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam analogu ārdurvju izgatavošanai Tirgoņu ielā 15; 
   1.17. 25 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ēkas fasāžu restaurācijas 1.kārtai un 
autoruzraudzībai Tirgoņu ielā 15; 
   1.18.  19,8 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova 
projekta iesniegumam ārdurvju restaurācijai Zivju iela 10/12 (ēka 
001); 
   1.19.  22,5 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova 
projekta iesniegumam ārdurvju restaurācijai un analogu durvju 
izgatavošanai Zivju iela 10/12 (ēka 002); 



   1.20.  23 punkti SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta 
iesniegumam ēkas fasādes restaurācijas 1.kārtai un 
autoruzraudzībai Zivju iela 10/12 (ēka 002); 
   1.21.  21 punkts SIA “Skvēra nams” pārstāves Silvijas 
Stankevičas projekta iesniegumam ēkas 1.stāva arhitektoniski 
mākslinieciskās izpētei Lielajā ielā 7; 
   1.22.  21 punkts SIA “Realto Vento” pārstāves Ineses Krasovskas 
projekta iesniegumam vārtu restaurācijai A.Pumpura ielā 10; 
   1.23.  26,8 punkti Lindas Ozoliņas projekta iesniegumam ēkas 
fasāžu restaurācijai F.Brīvzemnieka ielā 26; 
   1.24. 25 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB 
“K.Valdemāra 16” projekta iesniegumam verandas restaurācijas 
2.kārtai un autoruzraudzībai K.Valdemāra ielā 16; 
   1.25.  25 punkti Tatjanas Ščerbakovas pārstāvja Denisa 
Ščerbakova projekta iesniegumam ēkas fasādes restaurācijas 
8.kārtai Bāriņu ielā 26; 
   1.26.  26 punkti dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves Liudmilas 
Kuklevas projekta iesniegumam fasādes restaurācijas 3.kārtai un 
autoruzraudzībai Kūrmājas prospektā 19. 
 
   2. Lūgt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domei izskatīt iespēju 
piešķirt papildus finansējumu 82815,81 eiro apmērā visu atbilstošo 
projektu iesniegumu līdzfinansēšanai. 

 

 
Sēde slēgta 2024.gada 29.aprīlī pulksten 17.00 
 
 
Komisijas priekšsēdētājs                           Mārtiņš Tīdens 
Komisijas priekšsēdētāja vietniece            Agija Kudrēviča 
Komisijas locekļi:                                         Ilze Bernāte 

         Ivars Čīma     
             Uģis Kaugurs                                                                                                       
                     Dace Šuktere 
Protokolēja                           Gita Lukate 
 
 


